SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày        tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia đấu giá cho thuê mặt bằng thực hiện dịch vụ

hỗ trợ vận chuyển người bệnh tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi:   Các doanh nghiệp/tổ chức có năng lực thực hiện

                 dịch vụ hỗ trợ vận chuyển người bệnh.

Căn cứ Kế hoạch số 967/KH-BVĐKSĐ ngày 16/5/2022 của Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc về việc Tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng thực hiện dịch vụ hỗ

trợ vận chuyển người bệnh tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính mời các doanh nghiệp/tổ chức trong và

ngoài tỉnh quan tâm tham gia đấu giá thuê mặt bằng thực hiện dịch vụ hỗ trợ vận

chuyển người bệnh tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, cụ thể như sau:

1. Đơn vị cho thuê mặt bằng: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153,

Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

2. Diện tích mặt bằng cho thuê: 200m2.

3. Giá khởi điểm để đấu giá là: 25% trên 01 chuyến vận chuyển người bệnh.

4. Thời hạn thực hiện hợp đồng: 60 tháng.

5. Thời gian đăng ký và xem mặt bằng: Từ ngày thông báo đến trước

16 giờ 00 phút ngày 31/5/2022.

6. Thời gian tổ chức mở đấu giá: 10 giờ 00 phút, ngày 01/6/2022.

7. Địa điểm mở đấu giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

8. Quy định đấu giá: Nhà thầu tham gia đấu giá phải hoàn tất các thủ tục sau:

- Nộp đầy đủ hồ sơ theo quy định.

- Lệ phí tham gia đấu giá (không hoàn lại): 500.000đ (Năm trăm ngàn

đồng chẵn).

- Tiền đặt trước tham dự đấu giá: 90.000.000đ (Chín mươi triệu đồng chẵn).

Nhà thầu không trúng đấu giá sẽ được hoàn lại tiền đặt trước. Nhà thầu

được công nhận trúng đấu giá sẽ được giữ lại tiền đặt trước đến khi làm thủ tục

bảo đảm thực hiện hợp đồng, nếu từ chối ký hợp đồng sẽ bị hủy kết quả trúng

đấu giá và không được hoàn lại tiền đặt trước.

9. Nộp thuế: Nộp các loại thuế kinh doanh theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

2

Các doanh nghiệp/tổ chức trong và ngoài tỉnh có nhu cầu thuê mặt bằng

thực hiện dịch vụ hỗ trợ vận chuyển người bệnh tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

tham gia theo thời gian cụ thể trên.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ:

- Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

- Địa chỉ: Số 153, Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, phường 2, thành

phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. Điện thoại: 02773861919./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các khoa, phòng (t/h);

- Đăng website Bệnh viện;

- Niêm yết tại BVĐK Sa Đéc;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T14:35:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T15:36:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T15:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T15:40:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!